
no_script.text



[image: Logo EGO]
	O nás
	
                            Produkty
                        
Záchranné systémy

                                                        Fixace a imobilizace pacienta
                                                    
                                                        Transport pacienta
                                                    
                                                        Obaly na lékařské vybavení
                                                    

Systém pro imobilní pacienty

                                                        Osobní hygiena
                                                    
                                                        Polohování pacienta
                                                    
                                                        Bezpečnost pro imobilní pacienty
                                                    

Ochrana CBRN

                                                        Izolace pacienta
                                                    
                                                        Ochrana personálu
                                                    
                                                        Dekontaminace a očista
                                                    
                                                        Další
                                                    



	
                                Projekty
                            
DEKONTAMINAČNÍ STAN PRO CIVILNÍ POUŽITÍ
MOBILNÍ ZDRAVOTNICKÉ PRACOVIŠTĚ                  PRO MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI
POLNÍ NEMOCNICE
ZÁCHYTNÉ CENTRUM PRO OSOBY MIGRUJÍCÍ Z OBLASTÍ S RIZIKEM VÝSKYTU NEBEZPEČNÉ NÁKAZY
VYTVOŘENÍ KRAJSKÝCH MOBILNÍCH KAPACIT


	Akademie
	Kariéra
	Kontakty
	Aktuality

	CZ (current)
	EN
	ES
	RU




[image: ego]

30 let zkušeností
Náš tým odborníků je připraven zkonzultovat Vaše požadavky.
Kontakt





[image: Záchranné systémy]Záchranné systémy
[image: Systém pro imobilní pacienty]Systém pro imobilní pacienty
[image: Ochrana CBRN]Ochrana CBRN



Výrobce dekontaminačních systémů
O nás
Firma EGO Zlín, spol. s r.o. je významným výrobcem a dodavatelem komplexního systému biologické ochrany, logistických a dekontaminačních systémů a prostředků pro urgentní medicínu či dlouhodobou péči. Firma se téměř třicet let zabývá rovněž vývojovými programy, které se opírají o konkrétní požadavky zákazníků a vycházejí z aktuálních celosvětových potřeb.
Na trh pravidelně uvádí inovované výrobky, jako jsou izolační prostředky pro přepravu a hospitalizaci pacientů v rámci systémové připravenosti na vysoce nakažlivé nemoci (VNN), speciální mobilní pracoviště pro zabezpečení specifických úkonů s ohledem na danou krizovou situaci, produkty používané při řešení mimořádných událostí a katastrof, nebo prostředky záchranného systému a systému pro imobilní pacienty (perinatologické vaky, antidekubitní matrace atd.). Výrobky jsou dodávány do více než padesáti zemí světa.
Jsme držiteli certifikační značky IQNet a CQS.
[image: ][image: ]


[image: Video o nás][image: Ikona youtube]



Naše projekty
Díky mnohaletým zkušenostem získaným při řešení krizových situací po celém světě realizujeme komplexní projekty na ochranu obyvatelstva ve spolupráci s týmy odborníků. Naším hlavním záměrem v oblasti vývoje a projekce je poskytnout v maximální míře řešení šité na míru dle individuálních potřeb uživatelů.
Zobrazit všechny projekty

DEKONTAMINAČNÍ STAN PRO CIVILNÍ POUŽITÍ
Dekontaminační stan ES-56LDK nabízí nezbytné vybavení pro dekontaminaci a následnou hygienickou očistu zasahujícího personálu v polních podmínkách při záchranných akcích a při likvidaci hav&aacut...[image: DEKONTAMINAČNÍ STAN PRO CIVILNÍ POUŽITÍ]
MOBILNÍ ZDRAVOTNICKÉ PRACOVIŠTĚ                  PRO MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI
Mobilní pracoviště použitelné v případech mimořádných událostí, které zajistí možnost třídění, základního ošetření a krátkodobé hospitalizace zasažených osob.[image: MOBILNÍ ZDRAVOTNICKÉ PRACOVIŠTĚ                  PRO MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI]
POLNÍ NEMOCNICE
Nabízíme řešení projektů polních nemocnic určených do oblastí postižených přírodní nebo průmyslovou katastrofou a do válečných oblastí

Polní nemocnice je mobilní zdravotnická jednotka,...[image: POLNÍ NEMOCNICE]
ZÁCHYTNÉ CENTRUM PRO OSOBY MIGRUJÍCÍ Z OBLASTÍ S RIZIKEM VÝSKYTU NEBEZPEČNÉ NÁKAZY
CÍL PROJEKTU


	vytvoření záchytného centra pro hraniční oblasti, kde dochází k velké kumulaci lidí migrujících
	z oblastí, které jsou rizikové z pohledu možného přenosu nebezpečných n...[image: ZÁCHYTNÉ CENTRUM PRO OSOBY MIGRUJÍCÍ Z OBLASTÍ S RIZIKEM VÝSKYTU NEBEZPEČNÉ NÁKAZY]
VYTVOŘENÍ KRAJSKÝCH MOBILNÍCH KAPACIT
V rámci medicíny katastrof se v EGO Zlín zabýváme klíčovou otázkou:

„Co když se objeví nová vysoce infekční nemoc s vysokou mortalitou?“

Jsme na její záchyt připraveni lépe, než ukázal...[image: VYTVOŘENÍ KRAJSKÝCH MOBILNÍCH KAPACIT]



Aktuality
Sledujte s námi aktuální dění v oblasti medicíny katastrof, vývoje produktů určených pro ochranu obyvatelstva a zajímavých akcí, kterých se pravidelně účastníme.
Zobrazit naše akce

POUR FÉLICITER 2024
Zobrazit více[image: POUR FÉLICITER 2024]

Arab Health 2024, Dubaj UAE, 29. 1. - 1. 2. 2024
Zobrazit více[image: Arab Health 2024, Dubaj UAE, 29. 1. - 1. 2. 2024]

Rozsáhlé krizové cvičení na letišti ve Vídni
16. 11. 2023 se na vídeňském letišti konalo rozsáhlé krizové cvičení, zaměřené na profesionální interakci v případě nouze.Zobrazit více[image: Rozsáhlé krizové cvičení na letišti ve Vídni]




[image: Logo EGO]EGO Zlín, spol. s r.o. | U Pekárny 438, 763 14 Zlín-Štípa | Tel.: (+420) 577 100 031, Fax: (+420) 577 914 363
[image: Šipka nahoru]Nahoru

